БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
      К(Г!РСЕН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ИБРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ       БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	    [image: ]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
                       АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИБРАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	  453331 Ибрай ауылы М1кт1п урамы  11

КАРАР

	453331 д.Ибраево, ул.Школьная 11

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		    «16» февраль 2018й.
	  №11
	         «16» февраля  2018г.

                             О  мерах размещения печатных предвыборных
                                         агитационных материалов

    Согласно Федерального Закона РФ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» и Кодекса  РБ «О выборах» при проведении выбора ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 18 марта 2018г, сельское  поселения Ибраевский сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан

                                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Установить следующие места для размещения агитационных материалов в населённых пунктах:
д.Альмясово –доска объявлений около магазина «Радуга» ул.Мостовая,7А, ул.Н.Килинбаева,28а возле торгового вагончика, возле жилого дома ул.Центральная,15
д.Ибраево-доска объявлений около магазина «Муравейник» по ул. А.Ихсана,11
д.Игубаево –доска объявлений около магазина «Батыр Плюс» по ул.Школьная,12а
д.Иртюбяк –доска объявлений около жилого дома по адресу Шевченко д.10
д.Уракаево – доска объявлений  около сельского клуба по ул. Горная,1а.
д.Сиксанбаево – доска обьявлений возле  магазина по ул.Школьная,6
[bookmark: _GoBack]д.Газиз – доска объявлений около жилого  дома по ул.Центральная д.22

                      И.о. главы СП Ибраевский сельсовет                            З.Ф.Аккильдин.

image1.emf